



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 103 509  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRONFJELL MASKIN AS  
Forretningsadresse: Plassmoen 97  
2560 ALVDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Aasen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		95 201 485	100 165 569
Annen driftsinntekt		1 408 906	2 839 082
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 610 391</b>	<b>103 004 652</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		42 384 375	53 033 844
Lønnskostnad	1	20 364 704	16 334 451
Avskrivning på varige driftsmidler	2,3	9 990 238	3 058 236
Annen driftskostnad	1	18 264 287	19 570 509
<b>Sum kostnader</b>		<b>91 003 604</b>	<b>91 997 040</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 606 787</b>	<b>11 007 611</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 449	1 923
Annen finansinntekt			3 578
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 449</b>	<b>5 501</b>
Annen rentekostnad	3	691 083	134 495
Annen finanskostnad			170
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>691 083</b>	<b>134 664</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-685 634</b>	<b>-129 163</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 921 153</b>	<b>10 878 448</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 108 253	2 397 905
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 812 900</b>	<b>8 480 543</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 812 900</b>	<b>8 480 543</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 812 900</b>	<b>8 480 543</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	3 812 900	8 480 543



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		3 812 900	8 480 543



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 407 232	1 111 204
Maskiner og anlegg	2	26 874 231	10 234 899
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	897 999	1 193 576
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 179 462</b>	<b>12 539 679</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	
Andre langsiktige fordringer			1 298 948
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 000</b>	<b>1 298 948</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 204 462</b>	<b>13 838 627</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		402 778	
<b>Sum varer</b>		<b>402 778</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	16 291 390	14 886 210
Andre kortsiktige fordringer		1 775 226	1 113 406
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 066 616</b>	<b>15 999 616</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 267 007	19 551 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 267 007</b>	<b>19 551 511</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 736 402</b>	<b>35 551 126</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 940 864</b>	<b>49 389 754</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,8	111 089	111 089
Overkurs		23 335 680	1 988 901
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 446 769</b>	<b>2 099 990</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	4 525 020	22 058 899
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 525 020</b>	<b>22 058 899</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 971 789</b>	<b>24 158 889</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	778 158	854 377
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>778 158</b>	<b>854 377</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,9	17 456 248	811 456
Øvrig langsiktig gjeld	10	1 038 782	2 587 532
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 495 030</b>	<b>3 398 988</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 273 188</b>	<b>4 253 365</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 162 799	8 763 152
Betalbar skatt	4	1 184 472	3 072 318
Skyldig offentlige avgifter		4 612 880	3 657 209
Annen kortsiktig gjeld	6,10	5 735 736	5 484 820
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 695 887</b>	<b>20 977 500</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 969 075</b>	<b>25 230 865</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 940 864</b>	<b>49 389 754</b>



**REVISORKONSULT**  
TYNSET RØROS OSLO

Medlem av  
Den norske Revisorforening

NO 928 942 767 MVA  
www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i Tronfjell Maskin AS

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Tronfjell Maskin AS er en maskinentreprenør beliggende i Alvdal.

Selskapet driver med grunnarbeid, veibygging, arbeider på bane o.l. Virksomheten har fokus på kvalitet og fornøyde kunder.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning i 2022 var på kr 96 610 391, mot kr 103 004 652 i 2021, som er en reduksjon på 6,2 %. Resultatgraden er på 3,9 %, noe som er en reduksjon fra i fjor da den lå på 10,6 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 43 %, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjonen i resultatgrad skyldes blant annet en stor prisøkning på flere innsatsfaktorer gjennom 2022, spesielt drivstoff, uten at man har kunnet øke selskapets priser ut tilsvarende. Sammensetning av prosjekter gjennom året er også en viktig faktor.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet driver i en bransje med store variasjoner knyttet til oppdragsmengde, og hvor den største andelen av omsetningen hovedsakelig på grunn av vær og grunnforhold produseres i 2. halvår. Antall oppdrag som legges ut kan variere mye, og påvirkes av den generelle økonomien. I nedgangstider vil det generelt være mindre oppdrag, som medfører større konkurranse, pressede priser og lavere marginer. Selv om selskapet har flere rammeavtaler som sikrer tilgang til oppdrag vil denne risikoen aldri kunne elimineres helt.

### Finansiell risiko

Den største finansielle risikoen er tilgang på lønnsomme oppdrag. Selskapet har flere rammeavtaler for å redusere denne risikoen, og hovedandelen av prosjektene er offentlige prosjekter som i mindre grad påvirkes av økonomiske svingninger enn det private markedet.

Med en stor andel av offentlige kunder er kredittrisikoen, som hovedsakelig er knyttet til utestående kundefordringer, også lavere enn den er i privatmarkedet. Selskapet har kun omsetning i norske kroner, og påvirkes i liten grad av valutakurser. Samtidig kan valutakurser påvirke prisen på innsatsfaktorer som eksempelvis rørdeler som det kjøpes inn en god del av. Det innhentes alltid prisforespørsler i forkant av større anbud for å sikre at lønnsomheten på prosjekter ikke påvirkes av eventuelle prisøkninger.

Etttersom hovedandelen av omsetningen normalt sett kommer i andre halvår er det nødvendig med en viss likviditetsreserve for å klare seg gjennom roligere perioder. Selskapet har opparbeidet en solid likviditetsreserve.

### Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet noen egen forsikring for styret eller daglig leders mulige erstatningsansvar. Det foreligger ansvarsforsikring på selskapsnivå.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 86 dager i 2022, noe som utgjorde 1,6 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til selskapets nettside: [www.tronfjell-maskin.no](http://www.tronfjell-maskin.no).

## Ytre miljø

Selskapet driver i en bransje hvor det benyttes biler, gravemaskiner og lastebiler som går på fossilt brensel. Dette kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning på det ytre miljø i form av forurensning. For å redusere negative miljøpåvirkninger har selskapet som policy å unngå tomgangskjøring. Selskapet har investert i 3 elektriske kjøretøy, og vil øke andelen elektriske kjøretøy fremover. Det foreligger også et mål om å investere i el-lastebiler og el-gravere så fort infrastruktur og prisnivå tilsier at slike investeringer er forsvarlige.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 3 812 900, som foreslås anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 3 812 900
Sum disponert	kr 3 812 900

Alvdal, 22.05.2023

Jan Inge Gjermundshaug  
styrets leder

Bjørn Asen  
daglig leder

Jan Erik Gjermundshaug  
styremedlem

Andreas Gjermundshaug  
styremedlem



## Tronfjell Maskin AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		95 201 485	100 165 569
Annen driftsinntekt		1 408 906	2 839 082
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>96 610 391</b>	<b>103 004 652</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		42 384 375	53 033 844
Lønnskostnad	1	20 364 704	16 334 451
Avskrivning på varige driftsmidler	2,3	9 990 238	3 058 236
Annen driftskostnad	1	18 264 287	19 570 509
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>91 003 604</b>	<b>91 997 040</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>5 606 787</b>	<b>11 007 611</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		5 449	1 923
Annen finansinntekt		0	3 578
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 449</b>	<b>5 501</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	3	691 083	134 495
Annen finanskostnad		0	170
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>691 083</b>	<b>134 664</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-685 634</b>	<b>-129 163</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>4 921 153</b>	<b>10 878 448</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 108 253	2 397 905
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 812 900</b>	<b>8 480 543</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>3 812 900</b>	<b>8 480 543</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	3 812 900	8 480 543
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>3 812 900</b>	<b>8 480 543</b>



## Tronfjell Maskin AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 407 232	1 111 204
Maskiner og anlegg	2	26 874 231	10 234 899
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	897 999	1 193 576
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 179 462</b>	<b>12 539 679</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	0
Andre langsiktige fordringer		0	1 298 948
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 000</b>	<b>1 298 948</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>29 204 462</b>	<b>13 838 627</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		402 778	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	16 291 391	14 886 210
Andre kortsiktige fordringer		1 775 226	1 113 406
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 066 616</b>	<b>15 999 616</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 267 007	19 551 511
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>35 736 402</b>	<b>35 551 126</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 940 864</b>	<b>49 389 754</b>



## Tronfjell Maskin AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,8	111 089	111 089
Overkurs		23 335 680	1 988 901
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 446 769</b>	<b>2 099 990</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	4 525 020	22 058 899
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 525 020</b>	<b>22 058 899</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>27 971 789</b>	<b>24 158 889</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	778 158	854 377
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>778 158</b>	<b>854 377</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,9	17 456 248	811 456
Øvrig langsiktig gjeld	10	1 038 782	2 587 532
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 495 030</b>	<b>3 398 988</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>19 273 188</b>	<b>4 253 365</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		6 162 799	8 763 152
Betalbar skatt	4	1 184 472	3 072 318
Skyldig offentlige avgifter		4 612 880	3 657 209
Annen kortsiktig gjeld	6,10	5 735 736	5 484 820
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>17 695 887</b>	<b>20 977 500</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>36 969 075</b>	<b>25 230 865</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 940 864</b>	<b>49 389 754</b>

Jan Inge Gjermundshaug  
StyrelederAndreas Gjermundshaug  
Styremedlem

Atvdal, 22/5- 2023

Jan Erik Gjermundshaug  
StyremedlemBjørn Asselt  
Daglig leder



Tronfjell Maskin AS

**Kontantstrømoppstilling**

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 921 153	10 878 448
Periodens betalte skatter	-3 072 318	-353 814
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-1 282 793	-555 684
Ordinære avskrivninger av anleggsmidler	9 990 238	3 058 236
Endring i varelager	-402 778	156 500
Endring i kundefordringer	-1 405 181	-5 123 291
Endring i leverandørgjeld	-2 600 353	4 761 354
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 843 715	2 903 641
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>7 991 682</b>	<b>15 725 390</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 584 500	1 456 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-10 674 036	-6 891 568
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-25 000	0
Tilgang driftsmidler som følge av omklassifisering til fin. leasing	-17 257 691	0
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-25 372 228</b>	<b>-5 435 568</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Inn-/utbetaling ved opptak/nedbetaling langsiktig gjeld	3 710 354	-1 009 177
Innbetaling ved kapitalforhøyelse	0	2 000 000
Økt gjeld som følge av omklassifisering til fin. leasing	11 385 688	0
Utbetalinger av utbytte	0	-600 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>15 096 042</b>	<b>390 823</b>
<b>Netto endring i bankbeholdning og kontanter</b>	<b>-2 284 504</b>	<b>10 680 645</b>
<b>Innestående beholdning bank og kontanter 01.01.</b>	<b>19 551 511</b>	<b>8 870 866</b>
<b>Innestående beholdning bank og kontanter 31.12.</b>	<b>17 267 007</b>	<b>19 551 511</b>



## Tronfjell Maskin AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er det hovedsakelig benyttet påløpte kostnader dividert på kalkulerede totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

Timeprosjekter faktureres og inntektsføres løpende.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansielle (tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres) eller operasjonelle (balanseføres ikke) i samsvar med avtalenes reelle innhold. Frem til 2022 er alle leieavtaler klassifisert som operasjonelle. Som følge av at foretaket går fra små foretak til øvrige foretak i 2022 er det endret regnskapsprinsipp slik at flere av avtalene som eksisterte ved inngangen av 2022 er omklassifisert til finansiell leasing. Sammenligningstall er ikke utarbeidet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en innskuddspensjon. Årets betalte premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

#### Fisjon

Fisjon med forandret eierforhold (skjevdelingsfisjon) gjennomføres regnskapsmessig iht. transaksjonsprinsippet, dvs. til virkelig verdi. Dette gjelder både ren fisjon og fisjonsfusjon. Fisjoner regnskapsføres symmetrisk i alle fisjonerte selskaper, det vil si at summen av egenkapitalinnskudd i overtakende selskaper er lik egenkapitaluttak fra



Tronfjell Maskin AS

## Noter 2022

overdragende selskap. Summen av egenkapitalinnskudd og egenkapitaluttak tilsvarer virkelig verdi av overdratte eiendeler og gjeld. Skattemessig gjennomføres fisjonene med skattemessig kontinuitet etter reglene for skattefri fisjon.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Tronfjell Maskin AS

**Noter 2022**

**Note 1 - Lønnskostnad**

Selskapet har hatt 24 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	18 449 367	14 858 570
Arbeidsgiveravgift	1 206 757	943 485
Pensjonskostnader	363 297	226 515
Andre lønnsrelaterte ytelser	345 283	305 881
<b>Totalt</b>	<b>20 364 704</b>	<b>16 334 451</b>

Selskapet har etablert innskuddsbasert pensjonsordning gjennom forsikringsavtale.

**Ytelser til ledende personer og revisor**

	Lønn	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 400 195	5 029	1 405 224

Det er ikke utbetalt noe godtgjørelse for styrearbeid. Men samtlige styremedlemmer er ansatt i selskapet og mottar lønn.

Honorar til revisor utgjør kr 67 000 for lovpålagt revisjon og kr 186 602 for annen bistand. Tilsvarende beløp for året før var kr 63 300 for lovpålagt revisjon og kr 79 589 for annen bistand. Annen bistand består av teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, samt omorganisering gjennomført i 2022.

Beløpene er oppgitt ekskl. mva.



## Tronfjell Maskin AS

## Noter 2022

## Note 2 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, anlegg og transportmidler	Inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 216 585	16 695 201	1 731 737	19 643 524
+ Tilgang	992 612	9 523 881	209 543	10 726 036
+ Omklassifiseringer	0	17 257 691	0	17 257 691
- Avgang	619 711	734 030	0	1 353 741
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 589 486	42 742 743	1 941 280	46 273 509
Akk. av/nedskr. pr 1/1	105 380	6 512 303	538 161	7 155 844
+ Ordinære avskrivninger	82 924	9 402 193	505 120	9 990 238
- Tilbakeført avskrivning	6 051	45 982	0	52 033
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	182 253	15 868 513	1 043 282	17 094 048
Balanseført verdi pr 31/12	1 407 232	26 874 231	897 999	29 179 462
Prosentstans for ord.avskr	0-10	10-33	10-100	

I posten for omklassifiseringer inngår leiekontrakter inngått før 1.1.2022 som tidligere var behandlet som operasjonell leasing, men som fra og med 2022 er behandlet som finansiell leasing. Leiekontrakter inngått i 2022 inngår som tilgang i tabellen over.

## Note 3 - Leiekontrakter

Leieavtaler vurdert som finansielle er knyttet til balanseførte driftsmidler. I driftsmiddelnoten inngår kontraktene med en bokført verdi på kr 18 376 112. Årets avskrivning utgjør kr 6 176 499. Bokført rentekostnad knyttet til avtalene utgjør kr 552 144 i 2022. Gjennomsnittlig lånerente har vært 3,1%.

Balanseførte leieforpliktelse er beregnet som nåverdien av de fremtidige utbetalingene per leasingavtale neddiskontert med den gjeldende renten i leieavtalen.

Forfall på leiekontraktene	Nåverdi	Rente	Nominell verdi
Neste år	5 393 453	565 340	5 958 793
Mer enn to år	11 488 843	618 297	12 107 140
<b>Totalt</b>	<b>16 882 296</b>	<b>1 183 636</b>	<b>18 065 933</b>



Tronfjell Maskin AS

## Noter 2022

### Note 4 - Skatter

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2022
Resultat før skattekostnader	4 921 153
Permanente og andre forskjeller	116 361
Endring i midlertidige forskjeller	346 448
<b>Skattemessig inntekt</b>	<b>5 383 962</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

	2022
Beregnet skatt av årets resultat	1 184 472
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 184 472</b>
+ endring i utsatt skatt	-76 219
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 108 253</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	1 184 472
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 184 472</b>

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt:

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 208 202	3 030 448
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	1 916 362	903 084
+ Utestående fordringer	-50 000	-50 000
+ Gevinst- og tapskonto	462 520	0
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>3 587 084</b>	<b>3 933 532</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	3 537 084	3 883 532
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>778 158</b>	<b>854 377</b>



Tronfjell Maskin AS

**Noter 2022**

**Note 5 - Egenkapitalendringer**

	<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr 1.1.	111 089	1 988 901	22 058 899	24 158 889
Fra årets resultat			3 812 900	3 812 900
Fisjon og emisjon	0	21 346 779	-21 346 779	0
<b>Pr 31.12.</b>	<b>111 089</b>	<b>23 335 680</b>	<b>4 525 020</b>	<b>27 971 789</b>

Selskapet har gjennomført en omorganiseringsprosess i 2022, samtlige transaksjoner med virkning i 2022. Formålet med prosessen var å oppnå en selskapsstruktur der hvor alle de personlige eide aksjene i Tronfjell Maskin AS bringes over i en struktur med eierskap via heleide holdingselskaper, og inn under fritaksmetoden.

Første steg av prosessen var en skjevdelingsfisjon hvor Tronfjell Maskin AS var overdragende part og Andreas Gjermundshaug Holding AS (heleid av Andreas Gjermundshaug) og Gjermundshaug Holding AS (heleid av Jan Erik Gjermundshaug) var overtakende part. Aksjekapitalen i Tronfjell Maskin ble satt ned med kr 66 660, overkurs med kr 1 988 901 og annen egenkapital med kr 21 346 779. Kapitalnedsettelsen ble gjennomført ved innløsning av 2 000 aksjer (samtlige av Jan Erik og Andreas sine aksjer). Nedsettingsbeløpet tilsvarer nettoverdiene som ble overført fra Tronfjell Maskin AS ved fisjonen.

Etter fisjonen ble det gjennomført en rettet emisjon til de overtakende selskapene hvor fisjonsfordringene som Andreas Gjermundshaug Holding AS og Gjermundshaug Holding AS hadde mot Tronfjell Maskin AS ble konvertert til aksjekapital og overkurs i Tronfjell Maskin AS. Aksjekapitalen ble med dette økt med kr 66 660 og overkurs med kr 23 335 680. Samlet aksjeinnskudd tilsvarer nedsettingsbeløpet i foregående fisjon.

Neste steg av prosessen besto av nok en skjevdelingsfisjon hvor Tronfjell Maskin AS var overdragende part og Jan Inge Gjermundshaug AS (heleid av Jan Inge Gjermundshaug) var overtakende part. Aksjekapitalen i Tronfjell Maskin ble satt ned med kr 33 330 og overkurs med kr 11 667 840. Kapitalnedsettelsen ble gjennomført ved innløsning av 1 000 aksjer (samtlige av Jan Inge sine aksjer). Nedsettingsbeløpet tilsvarer nettoverdiene som ble overført fra Tronfjell Maskin AS ved fisjonen.

Etter fisjonen ble det gjennomført en rettet emisjon til det overtakende selskapet hvor fisjonsfordringen som Jan Inge Gjermundshaug AS hadde mot Tronfjell Maskin AS ble konvertert til aksjekapital og overkurs i Tronfjell Maskin AS. Aksjekapitalen ble med dette økt med kr 33 330 og overkurs med kr 11 667 840. Samlet aksjeinnskudd tilsvarer nedsettingsbeløpet i foregående fisjon.

Den reelle eierbrøken i Tronfjell Maskin AS er uforandret fra 31.12.21.



Tronfjell Maskin AS

## Noter 2022

### Note 6 - Anleggskontrakter

Igangværende langsiktige anleggskontrakter pr. 31.12:

	2022	2021
Opptjente inntekter	4 886 668	2 998 879
Påløpte kontraktskostnader	2 970 306	2 095 795
Estimert kontraktsfortjeneste	1 916 362	903 085

Opptjente, ikke fakturerte inntekter utgjør på balansedagen kr 1 026 045 og inngår i kundefordringer.

Forskuddsfakturert produksjon utgjør på balansedagen kr 696 000 og inngår i annen kortsiktig gjeld.

Ingen av kontraktene forventes å gå med tap.

### Note 7 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 257 954 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 826 541.

### Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 3 333 aksjer pålydende kr 33,33 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 111 089.

Selskapet har 4 aksjonærer:

Navn	Antall	Eierandel
Jan Inge Gjermundshaug AS	1 000	30 %
Gjermundshaug Holding AS	1 000	30 %
Andreas Gjermundshaug Holding AS	1 000	30 %
Bjørn Åsen AS	333	10 %

Jan Inge Gjermundshaug AS er heleid av styreleder Jan Inge Gjermundshaug.

Gjermundshaug Holding AS er heleid av styremedlem Jan Erik Gjermundshaug.

Andreas Gjermundshaug Holding AS er heleid av styremedlem Andreas Gjermundshaug.

Bjørn Åsen AS er heleid av daglig leder Bjørn Åsen.



Tronfjell Maskin AS

**Noter 2022**

**Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner**

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen

<b>Pantsettelse</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Gjeld sikret med pant	573 952	811 456
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Maskiner og andre varige driftsmidler	9 361 078	11 382 370
Kundefordringer	15 265 346	11 931 003
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>24 626 424</b>	<b>23 313 373</b>
<b>Garantiansvar:</b>		
Totalt garantiansvar	3 016 696	2 695 594

**Note 10 - Mellomværende med nærstående**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lån Tronfjell Eiendom AS	1 038 782	2 587 532

I tillegg ligger det kortsiktig gjeld til Tronfjell Eiendom AS som utgjør kr 7 445 (i fjor: 93 955) som ligger under balanseposten annen kortsiktig gjeld.

Aksjonær og styreleder Jan Inge Gjermundshaug eier samtlige aksjer i Jan Inge Gjermundshaug AS, som igjen eier samtlige aksjer i Tronfjell Eiendom AS. Lånene er renteberegnet.